Autoria:

DUDA BRASIL

Co-autor(es):

VINÍCIUS SIMÕES, MAURICIO LEITE, LUIZ PAULO AMORIM, LUIZ EMANUEL,
LEONARDO MONJARDIM, KARLA COSER, DELEGADO PIQUET, DAVI ESMAEL,
DALTO NEVES, CHICO HOSKEN, ANDRÉ MOREIRA, ANDRE BRANDINO, ANDERSON
GOGGI, ALOÍSIO VAREJÃO

Ementa:

O Vereador Duda Brasil, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa, com base no
que preceitua os arts. 305 a 313 do Regimento Interno, Resolução nº 2060/21, seja incluído
na Pauta da Ordem do Dia em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº 21/2024,
contido no Processo protocolizado nesta Casa sob o nº1987/2024.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1987/2024 4981/2024 07/05/2024 15:16:06 07/05/2024 14:56:58

Tipo Número

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 10/2024

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003100360039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003100360039003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.